
Strona 1 z 3 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/25 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji do wytypowania głównych dróg gminnych 

w miejscowościach Sikórz i Sieciem celem nadania im nazw ulic. 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brudzeń 

Duży stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 20/2024 Wójta Gminy Brudzeń Duży  

z dnia 30 sierpnia 2024 roku, w związku z potrzebą nadania nazw ulic dla dróg  

w miejscowościach Sikórz i Siecień  
 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw wytypowania głównych dróg gminnych w miejscowościach Sikórz 

i Siecień, celem nadania im nazw ulic. 

§ 2 

W skład komisji wchodzą: 

1. Maria Małgorzata Zygmuntowicz – Przewodniczący Komisji. 

2. Krystyna Zawadka – Członek.  

3. Krzysztof Daniszewski – sołtys wsi Sikórz. 

4. Lech Rutkowski – sołtys wsi Siecień. 

 

                                                    § 3 

Zadaniem Komisji jest: 

1. Dokonanie przeglądu przebiegu dróg gminnych w miejscowościach Sikórz i Siecień. 

2. Wytypowanie ciągów komunikacyjnych w ww. miejscowościach, które powinny zostać 

objęte procedurą nadania nazw. 

3. Sporządzenie do dnia 22 sierpnia 2025 r. wykazu wytypowanych dróg w formie 

załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia zawierającego: nazwę miejscowości, 

numer działki, obręb, szacowaną długość drogi. 

 

§ 4 

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Brudzeń Duży.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Strona 2 z 3 
 

                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

do Zarządzenia Nr 54/2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

z dnia   22 lipca 2025 r. 

 

 

 

 

Wykaz wytypowanych dróg gminnych w celu nadania nazw ulic  

w miejscowości Sikórz 

 

Lp. Miejscowość  Numer 

działki 

Obręb Długość  

drogi 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
Podpisy członków Komisji: 

………………………………………….. 

………………………………………….. 

………………………………………….. 

………………………………………….. 

 

                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 



Strona 3 z 3 
 

 

 

Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

do Zarządzenia Nr 54/2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

z dnia   22 lipca 2025 r. 

 

 

 

 

Wykaz wytypowanych dróg gminnych w celu nadania nazw ulic  

w miejscowości Siecień 

 

Lp. Miejscowość  Numer 

działki 

Obręb Długość  

drogi 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
Podpisy członków Komisji: 

………………………………………….. 

………………………………………….. 

………………………………………….. 

………………………………………….. 

 

 

                                               


